**B** *significatur res tactu vel usu sancti sacrata (de re tactu sancti corporis sacrata l. 55; pauca certiora):* ANON. Vales. 15, 93 quod miraculum videntes populi ... coeperunt -as de veste eius *Iohannis papae* tollere. ALC. AVIT. epist. 20 pignus -arum sanctae crucis. GREG. M. dial. 2, 38, 2 non tanta per sua corpora, quanta beneficia per -as ostendant *sancti*. epist. 4, 30 l. 40 quidam Graeci de talibus -is (*i. brandeis tactu sanctorum mortuorum sacratis*) dubitaverunt. DYNAM. vita Max. 12 l. 298 ut *populus* maximam partem indumenti sui (*i. Maximi adhuc vivi*) in -arum patrocinia ... rapuisset. *al.*

*deriv.*: reliquarium.

Monaco.

**reliquiārium**, -ī n. a reliquiae. NOT. Tir. 64, 25 -um. *i. q. reliquiarum summa, sc. collective respiciuntur: poster:* VET. LAT. gen. 45, 7 (Aug. quaest. hept. 1, 148; *Ioseph* fratribus) *deus* voluit remanere vestrum reliquias super terram et enutrire vestrum -um magnum (-arum var. l.; *gr. κατάλειψιν, cod. 100* reliquias, *Vulg. aliter; cf. AVG. ibid.* non ... consonat, ut ... -um accipiamus Iacob et filios eius, cum omnes sint incolumes [*additur explicatio mystica sec. Rom. 11, 5*]). *hereditas protoplastorum*: AVG. conf. 5, 8, 15 *discessu meo mater* eiulabat atque illis cruciatibus arguebatur in ea -um (-arum var. l.) Evae, cum gemitu quaerens quod cum gemitu pepererat (*cf. gen. 3, 16*).

**reliquias** (*nom.*) v. reliquiae.

**1. reliquo**, -āvī, -ātum, -āre et **reliquor**, -ātus sum, -ārī. a reliquus (reliquum). *act. vel pass. non legitur nisi p. 969, 15. 17 et GLOSS., depon. l. 75 sqq.* GLOSS. -o: λοιπάξω. λοιπογοράφω.

**1** *notione originaria, sc. technice in re pecuniaria, i. q. reliqui solvendi obnoxium fieri (facere p. 969, 14), reliquum debere:* a depon.

-ari: **α absolute:** EPIST. imp. Aur. dig. 50, 1, 24 reliquorum usuras ... ab ipso, qui ex administratione honoris -tus est, ... non exigi (VLP. dig. 50, 4, 6, 1 qui ex a. rei publicae -antur [-linq- F]). VLP. dig. 10, 2, 20, 6 si filius in muneribus publicis ... -tus est. PAVL. dig. 32, 97 legatarius proferebat manu patris familiae -tum esse et (se Mommsen) tam suo quam colonorum nomine. **β indicatur ipsum reliquum:** per abl.: SCAEV. dig. 33, 8, 23 pr. Stichus summus, quibus -tus erat tam ex calendario quam ex variis causis, reddidit. 40, 7, 40 pr. cum ampla pecunia ... sibi commissa -etur et quasdam summas ... rationibus non intulerit *Stichus*. per acc. obi. (sec. struct. 'posco aliquem aliquid' sim.; cf. l. 15): SCAEV. dig. 33, 7, 20, 1 colonus -tus est amplam summam. 40, 7, 40 pr. ea, quae mala ratione -tus est *Stichus*. PAVL. dig. 26, 7, 46 pr. debitum, quod ex conductione -tus est colonus.